РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНИНСКИМ
МУНИЦИПАЛьн ый район

АДМИНИСТРАЦИЯ БАХТИЯРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО IЮСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021г. m 2 с. Вахтияровка

Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),
используемого при проведении плановой проверки в ходе осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Бахтияровского
сельского поселения Ленинского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ "О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации", Федералвным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3
"05 общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Бахтияровского сельского поселения
Ленинского муниципального района Волгоградской области.

постановляю:

1 .Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов),
используемого при проведении плановой проверки в ходе осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Бахтияровского
поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
(далее - форма проверочного листа - приложение № !).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.